豫电教馆〔2017〕25号
河南省电化教育馆

关于转发《中央电化教育馆关于组织实施

“教育云规模化学科应用支持服务模式研究”项目的通知》的通知

各省辖市、省直管县(市)电教馆：

    为探索智能学习工具软件规模化应用支持服务的有效模式，推动区域基础教育信息化的进一步发展，中央电教馆下发了《关于组织实施“教育云规模化学科应用支持服务模式研究”项目的通知》。现将通知转发给你们，请按照文件要求积极组织该项目的申报工作。申报资料于2017年4月12日前寄至我馆，同时发送电子版至我馆联系人邮箱。

    联 系 人：谢梦菲
    联系电话：0371-66324285

    电子邮箱：hndjyjb@126.com

 邮寄地址：郑州市顺河路11号  邮编450004

    附件：中央电化教育馆关于组织实施“教育云规模化学 科应用支持服务模式研究”项目的通知

   2017年4月6日

   河南省电化教育馆                     2017年4月6日印发
附件：
[image: image1.jpg]H gL L e F T e A

e [2017]37 &

LB TS T AL LKE “BH =BAL AR A
KRR ST B ZE” B H AYd A

A4, BIER., HEWTEHRE (FO), FFELTFZRIEF D
7 A

HEREF I TERGAENE R X FERSF AR
X, BARBEBEEEL AN P RE, BERARTE
“HEZAELFERNALBFERSERARL” TEH (ULTHRK
“BE”). AFAREFHEBET:

—, MEREEERE

TAESE MR EMK. SR, BFTHFmLKE,
SEHERRETRIFALHIERERF. BEFFHFIT
Bk, AAHTFRENAFREME X IFRS, FARERF
N R T ARG AR, REEATHEZTRE
B S T A AL R X RS AR, R R AT
R®E.

. tA#ASCTE

AFEHFRELETFRATA—AR, BT BHHTH
FHAARMR G T, LEBRASEEARATRE

[image: image2.jpg]AR EM K RERS 5 X .

BHAMIN=ZF, BB EE, #RNAKE. 5 E
DHZANHE

(—) #BEFHE

HEREHIM TR T ELRFEANTE R A MK, R
RO KRBT R R HE AT E LK. & THF LS
B, AXRERENL “=. #HBERLTF.

(=) £#HHE

KAEFARE R F X LR EA, B EEHET RFEA R
FFe (UTHEK “T&”) ¥¥¥E, HES¥R¥I T E4u
ERAKTRAZRAMREER R LR FREER, REMRR
SRFREETBRETREZE THIT LRI, &5 LHK
BNATERELANKTKS f0 2 AR F KT, KB
ALE, RIfns & TR T 608 A FEA,

SRRFETHFRIR . LRREEEEEL K EN
R, REFRELLFRENH TENTRAER, REH
RT—FEERRFETHITAL £,

BE MR, BEERER SR L SR LR E
I, RS ERERN T RFF RN EN g RS, s
REENALTERENARTRE. NARSEAMELRE
o, KAEFE MEN TR L R fodE, EARENHFE.

(=) B4R ‘

RERREREN A THENFREER, EEEE R EAL S
UBRERRGEM L, BRTEFEHRLE.

=\ HEEERERF

[image: image3.jpg](—) KEWR iR

m%%%ﬁ%Hﬂ%ﬁ%&ﬁ%%%lﬁ%ﬂ%%%%?@
&ﬁ&m%%#\%ﬁ%ﬁﬁﬁ»ﬁ%ﬁ%kﬂﬁﬁﬁﬁ%(ﬁ)
%%ﬁaﬁﬁﬁﬁl%M%ﬁ%ﬂ@%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ%
B AR EER GELHAF 1), T 2017 £ 4 F 17 HEW
mEAEEERE, ARLALTRERRRAASAE. |

(=) TRk RaRH

mﬁEﬁﬁﬂ@ﬁ%ﬁﬁ%éﬁ%i%%ﬁmﬁﬁ%%ﬁﬂ
ﬁ?%%&mﬁﬁxﬂ%&%ﬁm%ﬁﬁﬁﬁ%#&&4MW¢
#\@¢«%¢)¢%ﬁ9§%&;&%%&i%%iﬁ%ﬁﬁ
mm%#ﬂlﬁﬁ#,%ﬁ%ﬁaﬁﬁ%@i%&%%%(ﬁﬁ
M#Z%fﬂm7ﬁ4ﬂ175%ﬁ%®ﬁ%§&%ﬂﬂﬁﬁ%%
FIEREHKE AW,

(2) BF&FfRRgt i

mﬁﬁ%%&W%ﬁ%%%ﬂlﬂﬁﬁmﬁﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬂ
ﬁm%%&ﬁﬁ%&%ﬁﬁﬁ%\%ﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ
&m&%%ﬁW(ﬁiﬂzzw;ﬁ%ﬁ%i%%%ﬁ%%%ﬁ
%%ﬁﬁ&ﬁw1%%&%%%&5%@5&5&%%@%%&
%?ﬁﬁﬁi%ﬁﬁ%%(ﬁ%%ﬁ3hﬁéﬁ%ﬁﬁmaﬁ
B,

m%ﬁﬁmﬁﬁﬁﬁﬁiéﬁﬁﬁEﬁﬁﬁ@%%&%%
ﬁ%ﬁi%ﬁmé%(ﬁmm#4x%JM7$4H17aﬁm
L ABEERE, FAHEEETHERERAAME.

(W) HFR

Lﬁﬁ%%wﬂﬁwﬂﬁﬁ%ﬁﬁéﬁ%,ﬁ%ﬁ@%ﬁ

-3-

[image: image4.jpg]W,
2.EKR A R

B A A PREHEEBBFHRFHER FHEK

BEAWIE: 010-66490954
BT Hi45: fangyy@moe. edu. cn
WM ETEXTHAL 160 5, Bi4:

1

1. “HE AR FR A LFREFEFR”
M X 3 &

2. “BEZABEAFR A LFREHE AR
I X LI AR R

3. “BEZABAFRNALFRFEAAR”
ﬁZ?%&%$ﬁW%i%ﬁﬁ%

“BREZABENFR N XFRFEAFR” T

2 B%%&%??ﬁ)ﬁﬁ%%ﬂ/ﬁm%&

& 4

ST o
" £y S,
£y by
i o,
XN
2 ‘k

€ N\ fiss’
,f" ;t A

%%%%ﬁﬁ@%
2%7@3ﬂ27a§

%i,

100031 -

TUE R A
TUE B
TE B

\ Eiﬁﬁ%—l\

[image: image5.jpg]Fi 4 1:
“BE AL 2ER R SR S5 Bty

i Hid X e R
TH R
I R X 402 4
A 3
B4 | B S| BHrwE | BHwE | wTHe
5 A
B A& | BH | BrwE | BHeE | wTHe
BEALE
R A
44 0 b
-9 £ H B
&R T £ %
&R &4 E

[image: image6.jpg]M4 2:

ZREFE % (BF)

BERAFRS R G

ELRERSR

“BE = BAL YRR A S H IR S BT i H
U X SIS HER R
REMREF BN LK. (EAF) £ A H
VWH TR (ERTRETHEY) BXZAER
R T AT — s e
T llﬁ\}&ﬁﬁ(%f?ﬁﬁ)ﬁ)ﬁ Ir%‘&ﬁkﬁﬁlg Quizii IE\&%‘%% SI= &‘&Ll/g Ey\ﬁ( ?Zi)] [ﬂl% %g_m;ﬁ QQ

HE: CEMTTRRM” GHA ik,

[image: image7.jpg]44 3:
“BE = IBE2ER N I R RS FsE” i
TSI SEES R B T EOm A S IE PEE

KR ZBRLHF: (mERAE) £ A B

BWEAL | FH Bae | BlRwdE | #BawiE | eTHE QQ HRIEE | ERAK

\73‘:1 “%‘4%4” @té\: /J"‘?l'ﬁ%jt\ /J\)%‘l'ﬁ#\ /J\iﬁig\ ?‘}]E}jig‘i\ %}Jr‘;]ﬁ#\ ?‘BEP%F%\ %)Jq:l%fi\ %D[#'f’ti%ﬁ\ %¢iﬁX\ I:fiqj
. BPRE. SPYE. BPE. aThEY. ahie. s, &SRENE.

[image: image8.jpg]fi 14 4:
‘ “BE IR A SRR STAmFs” WiH
R SIS R B T EOM S I PR a3k
A IR 5 A £ G %) % A H

FRL FHB ERTALRE | IREKSH | GHIALK | FBKSH | RAITALK | FEKSHK

E: 1L “ERATRAR” N VLRRERHENAZRERE B, “LER-BFIE Qizii FREEBES RS M LB
JReBEERREKRERG” PERFEST, TEik. 2. “FIRESE” NETHRIFABIMLEIESEE AL

PAGE
—3—